
PROVINCIA  DI  VICENZA
AREA  RISORSE  E  SERVIZI  FINANZIARI 

Servizio  Contratti
Contrà Santi Apostoli, 18  –  36100 VICENZA  Tel. 0444.908111 –  C.F. e P. IVA  00496080243

PEC  provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net

Prot. n. 23376                                                    Vicenza    03.06.2020     

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

I.1)  DENOMINAZIONE  E  INDIRIZZI: Provincia  di  Vicenza,  contrà  Gazzolle,  1,  36100

Vicenza,  Italia  –  Codice  NUTS:  ITH32;  Soggetto  Aggregatore  Tel.  0444908111  Pec:

provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net, http://www.provincia.vicenza.it.

I.4) TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Autorità regionale o locale.

I.5) PRINCIPALI SETTORI DI ATTIVITA’: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche.

SEZIONE II: OGGETTO 

II.1.1)  DENOMINAZIONE: Affidamento  di  Servizi  di  Facility  Management,  manutenzione

immobili e impianti, guardiania e vigilanza 2017-2022 di immobili di Amministrazioni/Enti non

sanitari del territorio della Regione Veneto. Numero di riferimento: 2015/767.2.

II.1.2) CPV: 71340000.

II.1.3) TIPO DI APPALTO: servizi.

II.1.4) BREVE DESCRIZIONE: Affidamento di Servizi di Facility management, manutenzione

immobili e impianti, guardiania e vigilanza di immobili di Amministrazioni/Enti non sanitari del

territorio della Regione Veneto.

II.1.6) Concessione suddivisa in lotti: sì.

II.1.7) Valore totale dell’appalto: euro 193.350.000,00 (IVA esclusa).

II.2.1)  Denominazione:  LOTTO  1  –  TERRITORIO  DELLE  PROVINCE  DI  BELLUNO  E

TREVISO

II.2.2) Codici CPV supplementari: 71314200 – 65320000 – 50700000.

mailto:provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net
http://www.provincia.vicenza.it/
http://www.provincia.vicenza.it/


II.2.3)  LUOGO  DI  ESECUZIONE:  Codice  NUTS  ITH33  –  ITH34.  Luogo  principale  di

esecuzione: TERRITORIO DELLE PROVINCE DI BELLUNO E TREVISO.

II.2.4)  DESCRIZIONE  DELL’APPALTO:  Affidamento  di  Servizi  di  Facility  Management,

manutenzione  immobili  e  impianti,  guardiania  e  vigilanza  2017-2022  di  immobili  di

Amministrazioni/Enti non sanitari del territorio della Regione Veneto.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione: il prezzo.

II.2.1) Denominazione: LOTTO 2 – TERRITORIO DELLE PROVINCE DI PADOVA, ROVIGO

E VENEZIA.

II.2.2) Codici CPV supplementari: 71314200 – 65320000 – 50700000.

II.2.3) LUOGO DI ESECUZIONE: Codice NUTS ITH35 – ITH36 - ITH37. Luogo principale di

esecuzione: TERRITORIO DELLE PROVINCE DI PADOVA, TREVISO E VENEZIA.

II.2.4)  DESCRIZIONE  DELL’APPALTO:  Affidamento  di  Servizi  di  Facility  Management,

manutenzione  immobili  e  impianti,  guardiania  e  vigilanza  2017-2022  di  immobili  di

Amministrazioni/Enti non sanitari del territorio della Regione Veneto.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione: il prezzo.

II.2.1)  Denominazione:  LOTTO  3  –  TERRITORIO  DELLE  PROVINCE  DI  VERONA  E

VICENZA.

II.2.2) Codici CPV supplementari: 71314200 – 65320000 – 50700000.

II.2.3)  LUOGO  DI  ESECUZIONE:  Codice  NUTS  ITH31  -  ITH32.  Luogo  principale  di

esecuzione: TERRITORIO DELLE PROVINCE DI VERONA E VICENZA.

II.2.4)  DESCRIZIONE  DELL’APPALTO:  Affidamento  di  Servizi  di  Facility  Management,

manutenzione  immobili  e  impianti,  guardiania  e  vigilanza  2017-2022  di  immobili  di

Amministrazioni/Enti non sanitari del territorio della Regione Veneto.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione: il prezzo.

SEZIONE IV: PROCEDURA

IV.1.1) Tipo di procedura: aperta.

IV.1.6) Informazioni sull’asta elettronica: ricorso ad un’asta elettronica: Sì.

IV.1.8) L’appalto è disciplinato dall’accordo sugli appalti pubblici: no.

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura: si. Bando di gara – numero

2



dell'avviso nella GU S: 2017/S 065-122554.

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO

Contratto d’appalto: n. 17243 

Lotto 1

Denominazione:  Affidamento di  Servizi di Facility Management,  del territorio di Belluno e

Treviso. Un contratto d’appalto è stato aggiudicato: sì.

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 22.04.2020.

V.2.2) Numero offerte pervenute: 9. Numero offerte pervenute da PMI: 0. Numero offerte

pervenute  in  via  elettronica:  9.  L’appalto  è  stato  aggiudicato  a  un  raggruppamento  di

operatori economici: si.

V.2.3) Nome ed indirizzo del contraente:  SIRAM S.P.A.,  via A. M. Mozzoni n. 12, 20152

Milano,  Italia.  Posta  elettronica:  siram@registerpec.it;  RANGERS  S.R.L.,  via  Luca  della

Robbia  n.  25,  36100  Vicenza,  Italia.  Posta  elettronica:  vigilanzarangers@legalmail.it;

BATTISTOLLI SERVIZI INTEGRATI S.R.L.,  via Basilio della Scola n. 88, 36100 Vicenza,

Posta  elettronica: battistolli.logistica@legalmail.it;  KONE S.P.A.  via  Figino  n.  41 20016

Pero (MI), Posta elettronica: ufficiogare@pec.konespa.com.

Il contraente è una piccola impresa: no.

V.2.4) Informazioni sul valore del contratto d’appalto (IVA esclusa): Valore totale inizialmente

stimato del contratto d’appalto:  euro 53.471.000,00.  Valore totale del contratto d’appalto:

euro 53.471.000,00.

V.2.5) Informazioni sui subappalti. E’ probabile che il contratto venga subappaltato a terzi,

per un valore di euro 16.041.000,00 IVA esclusa, percentuale del 30%.

Contratto d’appalto n. 17243

Lotto 2

Denominazione:   Affidamento  di  Servizi  di  Facility Management,  del territorio  di  Padova,

Rovigo e Venezia. Un contratto d’appalto è stato aggiudicato: sì.

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 22.04.2020.

3

mailto:battistolli.logistica@legalmail.it
mailto:battistolli.logistica@legalmail.it
mailto:battistolli.logistica@legalmail.it
mailto:vigilanzarangers@legalmail.it
mailto:vigilanzarangers@legalmail.it
mailto:vigilanzarangers@legalmail.it
mailto:siram@registerpec.it
mailto:siram@registerpec.it


V.2.2) Numero offerte pervenute: 9. Numero offerte pervenute da PMI: 0. Numero offerte

pervenute  in  via  elettronica:  9.  L’appalto  è  stato  aggiudicato  a  un  raggruppamento  di

operatori economici: si.

V.2.3)  Nome ed  indirizzo  del  contraente:  REKEEP S.P.A.,  via  Ubaldo  Poli  n.  4,  40069

Bologna  Posta  elettronica:  rekeep@pec.rekeep.com;  SICURITALIA  IVRI  –  S.P.A.,  via

Belvedere n. 2/A, 22100 Como Posta elettronica: gare.sicuritalia@legalmail.it; 

Il contraente è una piccola impresa: no.

V.2.4) Informazioni sul valore del contratto d’appalto (IVA esclusa): Valore totale inizialmente

stimato del contratto d’appalto: euro 66.584,00. Valore totale del contratto d’appalto: euro

66.584.000,00.

V.2.5) Informazioni sui subappalti. E’ probabile che il contratto venga subappaltato a terzi,

per un valore di euro 19.975.000,00 IVA esclusa, percentuale del 30%.

Contratto d’appalto: n. 17243 

Lotto 3

Denominazione:  Affidamento di  Servizi di Facility Management,  del territorio di Verona e

Vicenza. Un contratto d’appalto è stato aggiudicato: sì.

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 22.04.2020.

V.2.2) Numero offerte pervenute: 9. Numero offerte pervenute da PMI: 0. Numero offerte

pervenute  in  via  elettronica:  9.  L’appalto  è  stato  aggiudicato  a  un  raggruppamento  di

operatori economici: si.

V.2.3) Nome ed indirizzo del contraente:  SIRAM S.P.A.,  via A. M. Mozzoni n. 12, 20152

Milano,  Italia.  Posta  elettronica:  siram@registerpec.it;  RANGERS  S.R.L.,  via  Luca  della

Robbia  n.  25,  36100  Vicenza,  Italia.  posta  elettronica:  vigilanzarangers@legalmail.it;

BATTISTOLLI  SERVIZI  INTEGRATI  S.R.L.,  via  Basilio  della  Scola  n.88,  36100  Vicenza

posta elettronica: battistolli.logistic@alegalmail.it; KONE S.P.A. via Figino n. 41 20016 Pero

(MI) posta elettronica:  ufficiogare@pec.konespa.com. Il contraente è una piccola impresa:

no

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI

4

mailto:ufficiogare@pec.konespa.com
mailto:ufficiogare@pec.konespa.com
mailto:ufficiogare@pec.konespa.com
mailto:battistolli.logistic@alegalmail.it
mailto:battistolli.logistic@alegalmail.it
mailto:battistolli.logistic@alegalmail.it
mailto:vigilanzarangers@legalmail.it
mailto:vigilanzarangers@legalmail.it
mailto:vigilanzarangers@legalmail.it
mailto:siram@registerpec.it
mailto:siram@registerpec.it


VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1)  Organismo  responsabile  delle  procedure  di  ricorso:  Tribunale  Amministrativo

Regionale  Veneto,  Cannaregio  2277/8,  30121  Venezia,  Italia.  Telefono:0412403911

Indirizzo internet:http://www.giustizia.it.

VI.4.4)  Servizio  presso  il  quale  sono  disponibili  informazioni  sulle  procedure  di  ricorso

Denominazione ufficiale: SETTORE AVVOCATURA DELLA PROVINCIA DI VICENZA.

Procedure di ricorso: 30 giorni dalla data di pubblicazione dell’avviso.

IL DIRIGENTE
(Dr.ssa Caterina Bazzan)

firmato digitalmente

Responsabile procedimento di gara: Dott. Angelo Macchia
Referente amministrativo: Geom. Michela Nicente (tel. 0444.908303 e-mail: nicente.michela@  provincia.vicenza.it)

5

mailto:nicente.michela@provincia.vicenza.it
mailto:nicente.michela@provincia.vicenza.it

	AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

